TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

“V/v: Thu học phí lớp tại chức”
TP. HCM, ngày 21 tháng 03 năm 2016

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC THU HỌC PHÍ CÁC LỚP TẠI CHỨC BAN ĐÊM

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo Không Chính quy;

- Sinh viên các lớp tại chức ban đêm

Phòng Kế hoạch Tài chính thông báo về việc thu học phí HKII/2015-2016 các lớp tại chức ban đêm tại trường như sau:

1. Học phí:

	STT
	LỚP
	MỨC HỌC PHÍ
	GHI CHÚ

	1
	13542SP
	4,500,000

	2
	13543SP
	4,500,000

	3
	14442SP2
	4,500,000

	4
	14443SP2
	4,500,000

	5
	14445SP2
	4,500,000

	6
	14542SP2
	4,500,000

	7
	14543SP2
	4,500,000

	8
	14545SP2
	4,500,000

	9
	14842SP2
	4,700,000

	10
	14843SP2
	4,700,000

	11
	14845SP2
	4,700,000

2. Thời gian thu:

Giờ hành chính: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/06/2016.

Buổi tối: 16h30-19h30 từ ngày 18 đến 23/04/2016

Địa điểm: tại phòng A102 tòa nhà Trung tâm.

Đề nghị Phòng Đào tạo Không Chính quy thông báo cho sinh viên biết và nộp các khoản tiền trên đúng thời hạn.

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

Nơi nhận:

· Như trên;

· Phòng ĐTKCQ;

· Lưu P. KHTC